

Elding Nordic ApS
Mørupvej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 40 13 20 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021

Mads Andreas Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elding Nordic ApS Mørupvej 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 13 20 15
	Stiftet: 19. december 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Andreas Winther
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	Zamarr ApS, Herning Liqourious ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive handel og anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 692 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	19/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	692.417	140.937
1 Personaleomkostninger	-643.564	-78.793
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.580	0
Driftsresultat	9.273	62.144
Øvrige finansielle omkostninger	-1.044	-5
Resultat før skat	8.229	62.139
Skat af årets resultat	-2.961	-14.916
Årets resultat	5.268	47.223
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.268	47.223
Disponeret i alt	5.268	47.223

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.299	0
3 Indretning af lejede lokaler	356.225	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>413.524</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	68.000	0
5 Deposita	40.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>522.274</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.469.705	187.067
Varebeholdninger i alt	<u>1.469.705</u>	<u>187.067</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.659	39.839
Andre tilgodehavender	268.108	65.339
Periodeafgrænsningsposter	332.890	146.890
Tilgodehavender i alt	<u>638.657</u>	<u>252.068</u>
Likvide beholdninger	45.579	103.798
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.153.941</u>	<u>542.933</u>
Aktiver i alt	<u>2.676.215</u>	<u>542.933</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	52.491	47.223
Egenkapital i alt	102.491	97.223
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.961	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.961	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	404.276	80.566
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.127.831	333.895
Selskabsskat	0	14.916
Anden gæld	38.656	16.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.570.763	445.710
Gældsforpligtelser i alt	2.570.763	445.710
Passiver i alt	2.676.215	542.933

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. december 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.223	47.223
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	47.223	97.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.268	5.268
	50.000	52.491	102.491

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	19/12 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	574.255	69.512
Pensioner	61.004	8.713
Andre omkostninger til social sikring	8.305	568
	643.564	78.793
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	57.299	0
Kostpris 31. december 2020	57.299	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	57.299	0
3. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	395.805	0
Kostpris 31. december 2020	395.805	0
Årets afskrivninger	-39.580	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-39.580	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	356.225	0

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	68.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	68.000	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Zamarr ApS, Herning	85 %	0	0
Liqourious ApS, Holbæk	85 %	0	0
		0	0

5. Deposita		
Tilgang i årets løb	40.750	0
Kostpris 31. december 2020	40.750	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	40.750	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel, men dog tidligst med fraflytning ved udgangen af oktober 2022. Huslejeforpligtelsen udgør 278 t.kr. i perioden hertil.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.